1

PHÒNG GD&ĐT LÀO CAI

TRƯỜNG TH NGUYỄN DU

          Số:83/QĐ- HT

     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

                    Kim Tân, ngày 28 tháng 11 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH
V/v thành lập Hội đồng coi thi IOE cấp trường Năm học 2023-2024

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC NGUYỄN DU

 Căn cứ Kế hoạch số: 45/KH-THND ngày 28 tháng 11 năm 2023 của

trường TH Nguyễn Du về Tổ chức kỳ thi IOE cấp trường Năm học 2023-
2024;

Căn cứ danh sách HS đăng kí thi IOE cấp trường Năm học 2023-2024.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1.Thành lập hội đồng coi thi “IOE cấp trường Năm học 2023-

2024”, gồm 10 ông bà có tên sau:
(Theo danh sách đính kèm)

Điều 2. Nhiệm vụ và quyền hạn của Hội đồng coi thi thực hiện theo Quy

chế thi học sinh giỏi hiện hành của Bộ Giáo dục và Đào tạo.
 Nhiệm vụ của từng thành viên do Chủ tịch hội đồng phân công. Hội đồng

coi thi tự giải thể khi hoàn thành nhiệm vụ.
Điều 3 . Các ông (bà) có tên ở điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định

này./.
Nơi nhận:         HIỆU TRƯỞNG
-Như điều 1;
- Lưu:  VT.

                                                                                 Nguyễn Thị Tô Châu

2

TRƯỜNG TH NGUYỄN DU
DANH SÁCH

Hội đồng coi thi “IOE cấp trường Năm học 2023-2024”

STT
 Họ và    Tên   Chức vụ  Nhiệm vụ

1 Nguyễn Thị Tô Châu Hiệu trưởng Chủ tịch

2 Phạm Thị Thơm P. Hiệu trưởng P. Chủ tịch

3 Nguyễn Thị Đoan Giáo viên Thư kí

4 Vũ Thị Mai Giáo viên Thành viên

5 Nguyễn Thị Thúy Hoàn Giáo viên Thành viên

6 Nguyễn Thị  Phúc Giáo viên Thành viên

7 Nguyễn Thị Huyền Giáo viên Thành viên

8 Thàng Thị  Thơ Giáo viên Thành viên

9 Trần Thị Kim Dung Giáo viên Thành viên

10 Phạm Bích  Huệ Giáo viên Thành viên

		Phòng CNTT - Sở TTTT tỉnh Lào Cai - ĐT:02143.828.669 - Email:phongcntt-stttt@laocai.gov.vn
	2023-11-29T10:30:44+0700
	UBND TỈNH LÀO CAI
	Nguyễn Thị Tô Châu<nguyenthitochauthbaclenh@elc.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-29T12:26:03+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trường Tiểu học Nguyễn Du<thnguyendu@elc.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-29T12:26:33+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trường Tiểu học Nguyễn Du<thnguyendu@elc.vn> đã ký lên văn bản này!